

Gunter Schmidt
 Inh. Markus Weiß
 Wormser Straße 50
 64625 Bensheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301155
 Kundennr.: 56044
 Datum: 11. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300123 vom 01.03.2022: Externe Belegnr. W2121709:				
1	20058		Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,48	4,80
2	402600		SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	3,51	35,10
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002125 *** Ihre Belegnr.: W2121050				
3	10002		FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	2,89	8,67
4	42000		Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche Intensivreiniger, für Wohnwagen, Zelte und 1 l Flasche	1	Stück	4,20	4,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg				
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220300123							61,12
			Lieferungsnr. DI220300808 vom 07.03.2022: Externe Belegnr. W2121966:				
6	80503		AL-KO Faltenbalg universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	2,16	4,32
7	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	1	Stück	10,08	10,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301155

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40027		Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002125 *** Ihre Belegnr.: W2121050	1	Stück	3,77	3,77
9	10052		JOKON 516 Lichtscheibe rechts JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	6,46	12,92
10	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI220300808	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 19% MwSt. Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	100,56 19,10 119,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,210

Lief. an Adresse

Gunter Schmidt
 Inh. Markus Weiß
 Wormser Straße 50
 64625 Bensheim
 Deutschland